宁夏职业技术学院 宁夏广播电视大学

腾讯企业邮箱申请表

	申请人姓名

	电话

	身份证号

	所在部门

	教工号

	邮箱别名（可不填）

	说明：

1、邮箱登录地址：http://mail.nxtc.edu.cn/
2、登陆账号为教工号，别名也可登录，密码为姓名拼音简写+身份证后6位，第一个字母大写，最后一位带有X的大写；如张三密码为Zs12345X。
3、初次登陆需改密码，登陆后请及时绑定手机号以便找回密码。

	邮    件   用   户   责   任   书

 1、遵守国家关于计算机网络的各项法律法规和规章制度；

 2、遵守所有使用电子邮箱服务的网络协议、规定、程序和惯例；

 3、未经接收信件人的允许，用户不能利用电子邮箱服务作连锁邮件、分发垃圾邮件或分发任何商业、非商业电子邮件。

 4、电子邮箱及网盘不得作非法用途；不得利用电子邮箱进行干扰或扰乱网络服务、散步谣言、传播病毒，影响其他用户正常使用；

 5、用户应自行妥善保管好E-mail地址和密码，不得转借他人使用。

本人保证自觉遵守以上条款及相关法律规定，现予以确认：

     部门盖章：                                   用户签名：_____________

                                              日期：__ ___年_____月_____日